PFA 9145 Fissaggio a colonna
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PFA 9145 e parte integrante del sistema di montaggio
modulare Conned-it che ti consente di installare schermi su
colonne senza dover eseguire fori.
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PFA 9145 Fissaggio a colonna

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Tutti i diritti riservati

Soggetto a errori di stampa,
modifiche tecniche e di prezzo.

Data: 2023-01-28

Specifiche

Numero dell'articolo (SKU)
Colore

EAN scatola singola

Altezza

Larghezza

Profondita

Certificazione TUV

Garanzia

Massimo peso di carico (kg/Lbs)

7291450

Nero
8712285343407
335

120

50

Si

5 anni
80/176.37

Vogel’s. For Sure.
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